EXTRATO DE PORTARIA Nº 27/25. Designa a servidora Silvana das Graças Caetano para o

Setor de Material, Transporte e Patrimônio. Dia 08/08/2025. Revogam-se todas as disposições

em contrário. Portaria entra em vigor na data da publicação. Gabriel de Souza Fernandes. Diretor

Presidente do SAAE/SF.